
,

.1'

~\ENTAL. l)~O ~l~ ~~ c:,: QQ, c:li ~
~ "''':~::;I~

C.E. N~ 215064

MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES ASUNTO N° 34/2014.

MISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
Montevideo,

07 FEB 201~

VISTO: la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 12 de junio de 2013, por la que se
designó al señor Tze Wei Ng, en calidad de Cónsul Honorario de la República en la
ciudad de Singapur, República de Singapur;-----------------------------------------------------

CONSIDERAO: que el señor Tze Wei Ng presentó con fecha 9 de enero de 2014,
cart de renuncia a su cargo dirigida a esta Secretaía de Estado; ----------------------------

ATENTO: a 10 antes expuesto y a 10 infonnado por la Dirección de Asuntos Consulares
del Ministerio de Relaciones Exteriores; ---------------------------------------------------------

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

RESUELVE

1°.- Acéptase la renuncia presentada por el señor Tze Wei Ng, al cargo de Cónsul
Honorario de la República en la ciudad de Singapur, República de Singapur.--------------

2°.- Agradécese los servicios prestados.----------------------------------------------------------

3 0. - Comuníquese, etc. ------------------------------------------------------------------------------


